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Svitidla pouzita v tomto projektu

Typ Nazev Vyrobce Oznaceni Mnozstvi
svitidla
MODUS ESO6000SSKO Prisazené/zavésné, Ctvercové LED MODUS B 8
svitidlo, opalovy kryt
Svitidla pouZita v jednotlivych mistnostech
Svitidlo Oznaceni svitidla MnoZstvi P¥ikon [W]
1.1 - technicka udrzba 456,0 W 10,1 W/m?2
MODUS ESO6000SSKO B 8 456,0



MODUS ESO6000SSKO
Prisazené/zavésné, Ctvercové LED svitidlo, opalovy kryt
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Technické

Kryti IP

Blok EIProCADu
Prepocitaci koeficient
Maximalni svitivost
Elektronicky predradnik
Ucinnost

Vypoditana acinnost
CIE Flux Code

Pomeér toku do dolniho poloprostoru
Symetrie svitidla

Rozméry

Sifka x Hloubka x Vyska
Svitici plocha
Zavésna vyska

Svételné zdroje

1x 57 W, 6000 Im, Ra 80, 4000K

Oznaceni svitidla : B

rAODUS

WEFee s UV RAREE SulTLRFL

MODUS

| 1P 40

|

| 1,00

| 349 cd/kim

| Ano

| 100,0 %

| 100,0 %

| 471791 96 | 100 | 100

| 100
Symetrické podle rovin CO
aCc90

| 560 x 560 x 52 mm
| 505 x 475 x 0 mm
| 52,00 mm



Pfehled vysledkd

Nazev

1.1 - technicka udrzba
Normalovéa osvétlenost

1.1 - technicka udrzba

Cinitel osInéni UGR

1.1 - technicka udrzba

Strop - Normélova osvétlenost
1.1 - technicka udrzba

Sténa 1 - Normalovéa osvétlenost
1.1 - technicka udrzba

Sténa 2 - Normalovéa osvétlenost
1.1 - technicka udrzba

Sténa 3 - Normalovéa osvétlenost
1.1 - technicka udrzba

Sténa 4 - Normalova osvétlenost

Plidorys - 1 PodlaZi

Minimalni hodnota

436 Ix

18,9

119 Ix

256 Ix

233 Ix

256 Ix

233 Ix

589 / 500 Ix

20,9

126 / 30 Ix

366 / 50 Ix

340 /50 Ix

366 / 50 Ix

340 /50 Ix

Préimérna hodnota

Maximalni hodnota

691 Ix

21,8/22,0

138 Ix

686 Ix

439 Ix

686 Ix

439 Ix

Rovnomeérnost

0,74/0,6

0,94/0,1

0,7/0,1

0,69/0,1

0,7/0,1

0,68/0,1

1.1: technicka udrzba



1.1 technicka tdrzba 5.11.5.2 - montazni prace stfedni, napt. vypinaCe

Vypocet
Pocet odrazll

Délici pomér svitidla
Rozmér elementarni plochy

Udrzba

Udrzbu poditat

Cistota prostiedi

Interval obnovy povrchd
Vyména svételnych zdrojt
Interval Cisténi svitidel
FunkCni spolehlivost

|3
| 10
| 300 mm

| Ano

| Cisté

|36 m

| Individualni
[12m

| 100 %

Poznamka : servis drond

Geometrie

Vyska | 3370 mm
Plocha | 45,0 m?2
Odraznost

Podlaha | 0,3
Strop | 0,7
Stény 10,5

Soustava svitidel 1 - MODUS ESO6000SSKO , Pfisazené/zavésné, Ctvercové LED svitidlo, opalovy kryt (B)

Vlastnosti pravidelné skupiny Nastaveni
Natoceni svitidel | Vyska | 3318,0 mm
NatocCeni soustavy | 0,0 0,0 0,0 Poéty
Udrzba Pocet pouzitych svitidel |8
PFimy udrzovaci €initel | 0,7565
Nazev Posunuti [mm] Otoceni [°] Nazev Posunuti [mm] Otoceni [°]
Svitidlo 1 937,5 1500,0 3318,0 0,0 0,0 0,0 Svitidlo 2 937,5 4500,0 3318,0 0,0 0,0 0,0
Svitidlo 3 2812,5 1500,0 3318,0 0,0 0,0 0,0 Svitidlo 4 2812,5 4500,0 3318,0 0,0 0,0 0,0
Svitidlo 5 4687,5 1500,0 3318,0 0,0 0,0 0,0 Svitidlo 6 4687,5 4500,0 3318,0 0,0 0,0 0,0
Svitidlo 7 6562,5 1500,0 3318,0 0,0 0,0 0,0 Svitidlo 8 6562,5 4500,0 3318,0 0,0 0,0 0,0
Osvétlenost na sténach a stropu
Sténa Strop Sténa 1 Sténa 2 Sténa 3 Sténa 4
Osvétlenost Ix 126,4 366,3 340,5 366,3 340,4



Plidorys - 1.1 technicka udrzba
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Normalova osvétlenost - 1.1 technicka udrzba
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Emin/Em/Emax: 436/589/691 Ix | Rovnomérnost: 0,74 | Udrzovaci Cinitel: 0,70
Vyska: 850,0 mm | Odsazeni: 750,0 x 500,0 mm | RozteCe: 1000,0 x 1000,0 mm



Cinitel osInéni UGR - 1.1 technicka ddrzba
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Vyska: 1200,0 mm | Odsazeni: 750,0 x 500,0 mm | RozteCe: 1000,0 x 1000,0 mm
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Min/Avg/Max: 18,9/20,9/21,8 | Odklon od roviny: O ©



